
SoD č.: 190/955197/S955/2016/095/Šaš .Skořický potok ř.km 1,540 — 2,940“

DODATEK č. 7 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 190/955197/S955/2016/095/Šaš

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem,
zastoupeným na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řd: Františkem Šatnpalíkem, vedoucím 
Správy toků - oblast povodí Berounky, 
ve věcech technických j edná:
František Sampalík, vedoucí správy toků, č. telefonu: 7 z
Martin Velek, technický dozor stavebníka, ě. telefonu: 
Ing. Tomáš Rau (zastupitelnost), č. telefonu: 

(dále jen „objednatel")

a

V & J Stavební, a.s.
IČO: 28002474 
DIČ: CZ28002474
Zapsán v obchodním rejstříku v Plzni, v oddílu B, vložce č. 1397 
sídlo: Jetenovice 48, 341 01 Horažďovice 
statutární orgán: Janusz Gawlik, předseda představenstva 
zastoupený: Januszem Gawlikem
ve věcech technických j edná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Jaroslav Rataj 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
následující:

dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách a doplnění smlouvy o dílo ě. 190/955197/S955/2016/095/Šaš 
na provedení díla:

„Skořický potok ř. km 1,540 — 2,940“

1. Předmětem dodatku je změna termínu dokončení díla, která je vyvolaná zpožděním plněním prací ze 
strany zhotovitele, v důsledku navýšený rozsahu prací o vícepráce na jednotlivých stavebních objektech 
stavby.

2. Nově odstavec č. 3 v čl. H. Doba plnění bude znít takto:

Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. 
I odst. 3 této smlouvy, nejpozději dne 31.5.2019. Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž došlo

strana 1/2

mailto:frantisek.sampalik@lesycr.cz
mailto:martin.velek@lesycr.cz
mailto:tomas.rau@lesycr.cz
mailto:jaroslav.rataj@centrum.cz


SoD č.: 190/955197/S955/2016/095/Šaš .Skořický potok ř.km 1,540 - 2,940“

k posunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odstavce 2 z důvodu na straně objednatele, nebude- 
li písemně dohodnuto jinak. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a 
nevykazuje-li vady. Dílo (jeho část) má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít 
dílo (jeho část) vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení 
§ 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

3. Ostatní body smlouvy o dílo č. 190/955197/S955/2016/095/Šaš zůstávají beze změn.

4. , Dodatek č. 7 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

v Plzni, dn fj!PÁL(/.^áíe 3 0. LI S 2018

František 
vedoucí S
za objedna

Janusz Gawlik 
předseda představenstva 
V & I Stavební, a.s. 
za zhotovitele

J

strana 2/2




